[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	9  июля  2009 года
	                                № 7/45

г. Нижние Серги

Об открытии специальных избирательных счетов кандидатов, участвующих в выборах в органы местного самоуправления поселений Нижнесергинского муниципального района 11 октября 2009 года

Руководствуясь Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов, порядке и  формах учета и отчетности кандидатов о поступлении и расходовании средств избирательных фондов при проведении выборов в органы местного самоуправления, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Свердловской области № 16/51 от 25 июня 2009 года, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить, что специальные избирательные счета для создания избирательных фондов по финансированию избирательной кампании кандидатов, участвующих в выборах в органы местного самоуправления поселений  Нижнесергинского муниципального района 11 октября 2009 года, открываются в дополнительном офисе № 1779/068 Первоуральского отделения № 1779 Сберегательного банка Российской Федерации, по адресу г. Нижние Серги, ул. Ленина, дом 36.

2. Направить настоящее постановление главе и Думе Нижнесергинского муниципального района, главам и Думам городских и сельского поселений, окружным избирательным комиссиям, дополнительному офису № 1779/068 Первоуральского отделения № 1779 Сберегательного банка Российской Федерации, субъектам выдвижения, средствам массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	И.Г. Полосова